Администрация городского округа город Кулебаки

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                   №

О   предоставлении   разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства для земельного участка с КН 52:39:0020001:10,

расположенного по адресу: Нижегородская область, городской округ город

Кулебаки, с. Саваслейка, ул. Революции, д.2а

 В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса РФ, на

основании обращения гр.Беспаловой Э.С. 16.05.2024 № 14-01-18-213,

Постановлением администрации городского округа город Кулебаки

Нижегородской области «Об утверждении Правил землепользования и

застройки городского округа город Кулебаки Нижегородской области» от

12.09.2023 № 1928, протокола публичных слушаний от 28.06.2024 №17 по

вопросу «О предоставлении разрешения  на отклонение от предельных

параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов

капитального строительства для земельного участка с КН 52:39:0020001:10,

расположенного по адресу: Нижегородская область, городской округ город

Кулебаки, с. Саваслейка, ул. Революции, д.2а», заключения о результатах

публичных слушаний от 28.06.2024, протокола заседания межведомственной

комиссии по землепользованию и застройке территории городского округа

город Кулебаки Нижегородской области от 16.07.2024 №9, руководствуясь

Уставом городского округа город Кулебаки Нижегородской области,

администрация городского округа город Кулебаки Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

 2

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства. для вида разрешенного использования «магазины» код (4.4),

установленных в территориальной зоне О-1-Зона общественно-деловой

застройки Правил землепользования и застройки городского округа город

Кулебаки Нижегородской области, в части отклонения от установленной

минимальной площади земельного участка  с 500 кв.м. до 378 кв.м, для

земельного участка с КН 52:39:0020001:10,  расположенного по адресу:

Нижегородская область, городской округ город Кулебаки, с. Саваслейка, ул.

Революции, д.2а.

 2. Отделу организации и контроля управления делами (Е.А.Дорофеева)

опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном

интернет-сайте городского округа город Кулебаки Нижегородской области

http://kulebaki.nobl.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по строительству, благоустройству и ЖКХ

А.А.Паятелева.

 И.о.главы местного самоуправления    А.А.Паятелев